Et haec quidem ueluti contra emergentes oppositiones et contradictiones quae quasi ex scripturis praetenduntur scribenda considerauius, rogantes ut id quod sine  
 scandalo et turbatione populi sit omnimodis persequamini, praesertim cum *ne unus*  
 15 *ex minimis contemnatur* praecipiat dominus, similiter autem et, *ne scandalizetur*, importabilem inferat et terribilem his qui hoc agunt damnationem. nunc autem ciuitates omnes et multitudines populorum non in pauco super hoc tumultu consistunt, in quo ne nos obnoxii appareamus omni studio procuremus. prae omnibus autem prouidendum est nobis, quod mentem meam commouet, ne occasio  
 20 elationis hinc capiat eos qui contra fidem nostram *inimici* sunt *crucis Christi*, dicentes quod usque nunc christiani errassent; nisi enim hoc idololatriam esse cognouissent, nequaquam modo manufactorum abiectionem fecissent. quod quantam iniuriam et depositionem inferat fidei quae in Christum est, unusquisque confessus extiterit, siquidem et hoc quasi quid uerisimile profecto dicturi sunt quoniam his qui semel  
 25 errauerunt omnino persuaderi non poterit, quippe penes quos ueritas non est. porro quid plura dixerim, cum et ipsi per cuncta piissimi et amici Christi imperatores nostri tabulam ueraciter proprii deitatis amoris, id est imaginem quae ante regalia est, erigentes et in ea apostolorum et prophetarum imponentes effigies et horum de

4-6 sed - fiunt ~ LC IV 3 p. 493,30-31 (= IV Capit. p. 486,16-17; deest in \*Hadr.): De eo, quod dicunt „non scandalizandum quendam eo, quod ante imagines sanctorum luminaria fiant et odoris tymiamata.”

P VE 4-6 ~ LC

1 habemus - ferimus] *Anast. constructionem uerborum mutauit* 2 quae] quem VE 4 perurguetur F *edd.* 5 scandali sed P<sup>ac</sup> (z *ins. s.l.*, s<sup>2</sup> *exp.*, d<sup>2</sup> *in t mut.* P<sup>c</sup>) scandalizat E | quod P F<sup>2</sup>: quo VE | imagine P 7 quorumque] quorum *ed. Rom.\** 8 probante *ed. Rom.\** | conseruorum erga bonos P: conseruorum circa bonos VE circa bonos conseruorum *ed. Rom.\** 9 beneuolentiae *ed. Rom.\** | erga] circa P 9-10 sunt namque *ed. Rom.\** 11 est *om. ed. Rom.\** (*coll. gr.?*) | inspirationis *ed. Rom.\** | refectionis ~ πληρώσεως? („*gr. repletionis*” *ed. Rom.<sup>ms</sup>*) 12 hoc *ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* | quasi *iter.* P 15-16 et - damnationem] *interpres uerborum constructionem et sensum mutauit* (cum hoc post scandalizetur *suppl. ed. Rom.<sup>ms</sup>*) 16 his] iis F<sup>2</sup> *edd.* | agunt *om.* E fecerint F<sup>2ms</sup> *edd.* | autem + et *ed. Rom.\**, sed *cf. gr.* 17 omnes] „*gr. totae*” *ed. Rom.<sup>ms</sup>*; est mendum *interpretis* 19 autem *om.* VE *edd.* | prouidendum F<sup>2</sup>: prouidendum P VE 19-20 occasio - eos] occasionem ... capiant ii *ed. Rom.\** 22 modo ~ ἄφτίως, *cf. Gloss.* | quanta VE 24 quid uerisimile] uidueri simile P<sup>ac</sup> uideri simile P<sup>pc</sup> (u<sup>2</sup> *exp.*) 25 omnino - poterit] „*gr. omnino dandae non sunt aures*” *ed. Rom.<sup>ms</sup>* (*interpres* πείθεσθαι *male intellexit*) 27 tabulam ~ στήλην? *expectaueris* titulum (*cf. Act. III p. 269,21 et supra p. 289,22*) | proprii *ed. Rom.*: proprie *codd.* | id est] idem P